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ORAR CONSILIERI DE STUDII 

2019 - 2020 

CICLUL LICENTA 

ANUL I (trunchi comun CCIA, CFDP, ACH, IUDR) 
Seria Consilieri de studii Zi Ora Sala Email 

Seria A Asist. Dr. Ing Florin BABOTA Vineri 14 - 15 167 florin.babota@ccm.utcluj.ro 
 Asist. Dr. Ing. Adina LĂPUȘTE Marti 10 - 11 704 Adina.Lapuste@mecon.utcluj.ro 

Seria B Asist. Dr. Ing. Florin BLAGA Luni  13 - 14 204B Florin.Blaga@mecon.utcluj.ro 
 Asist. Dr. Ing. Razvan IERNUTAN Vineri 12 - 13 167 razvan.iernutan@ccm.utcluj.ro 

Seria C S.L.dr.ing. Elena Jumate Luni  13 - 14 167 elena.jumate@ccm.utcluj.ro 
 Asist. Dr. Ing. Ioana Tomăscu Luni 14 - 15 706 Ioana.Tomascu@mecon.utcluj.ro 

ANUL II (trunchi comun CCIA, CFDP, ACH, IUDR) 
Seria A S.l. dr. Ing. Claudia Alb Marti 13 - 14 0205b Claudia.Alb@cfdp.utcluj.ro 

 S.l. dr. Ing. Raluca Nerișanu  Luni  11 - 12 0205c Raluca.Nerisanu@cfdp.utcluj.ro 
Seria B S.l. dr. Ing. Anca Balog Joi 10 - 11 170 Anca.BALOG@dst.utcluj.ro 

 S.l. dr. Ing. Bianca Marton Luni 14 - 15 706 Bianca.Parv@mecon.utcluj.ro 
Seria C  S.l. dr. Ing. Dorin Barbinta Luni 18 – 19  0205c Dorin.Barbinta@cfdp.utcluj.ro 

 Asist. Dr. Ing. Alexandra Pintea Luni 14 – 15  0205c  

CCIA 
ANUL III Conf. Dr. Ing. Camelia Negrutiu Joi 16 - 17 Laborator 

de beton 
Camelia.Negrutiu@dst.utcluj.ro 

 s.l. dr. Ing. Ruxandra Dârmon Marti 11 - 12 209 ruxandra.darmon@ccm.utcluj.ro 

mailto:florin.babota@ccm.utcluj.ro


ANUL IV S.L. dr. Ing. Cătălin Moga MIERCURI 15 - 16 180 Catalin.Moga@dst.utcluj.ro 
 S.L. dr. Ing. Călin Gherman Miercuri 16 - 17 136c Marius.GHERMAN@dst.utcluj.ro 

CCIA (în limba engleză) 
Anul I S.L.dr.ing. Elena Jumate Luni  13 - 14 167 elena.jumate@ccm.utcluj.ro 
Anul II Asist. Drd. Ilinca Moldovan vineri 14 - 15 704 Ilinca.Lungu@mecon.utcluj.ro 
Anul III S.L. dr. Ing. Roxana Tămaș Marti 18 - 19 204 roxana.tibrea@ccm.utcluj.ro 
Anul IV Conf. Dr. Ing. Zsolt Nagy Miercuri 17 - 18 182 Zsolt.Nagy@dst.utcluj.ro 

CFDP 
Anul III S.L.dr.ing. Alexandra Danciu Miercuri 8:30 – 9:30 O203B Alexandra.Danciu@cfdp.utcluj.ro 
Anul IV S.L.dr.ing. Mihai Dragomir Luni 10 – 11  O3 Mihai.Dragomir@cfdp.utcluj.ro 

IUDR 
Anul III Asist. Dr. Ing. Cristian Toșa Luni 11 – 12 O3 Cristian.Tosa@cfdp.utcluj.ro 
Anul IV S.L.dr.ing. Melania Boitor Joi 10 – 11  O3 Melania.Boitor@cfdp.utcluj.ro 

ACH 
Anul III S.L.dr.ing. Marius Botoș Vineri  15 - 16 148 Marius.Botos@mecon.utcluj.ro 
Anul IV S.L.dr.ing. Lucian Ștefan Miercuri 13 – 14  157  

IE (Trunchi comun cu anul I Inginerie civilă seria C) 
Anul I S.L.dr.ing. Elena Jumate Luni  13 - 14 167 elena.jumate@ccm.utcluj.ro 

 Asist. Dr. Ing. Ioana Tomăscu Luni 14 - 15 706 Ioana.Tomascu@mecon.utcluj.ro 
Anul II Conf. Dr. Ing. Sorina Ciplea Marți  16 – 17  407 sorina.ciplea@ccm.utcluj.ro 
Anul III Conf. Dr. Ing. Bogdan Hegheș Miercuri  12 - 13 Laborator 

beton 
Bogdan.Heghes@dst.utcluj.ro 

Anul IV Conf. Dr. Ing. Ovidiu Gavriș Vineri  9 - 10 407 ovidiu.gavris@ccm.utcluj.ro 
MTC 

Anul I S.L.dr.ing. Mircea Bondrea Marti 16 - 17 O2 Mircea.Bondrea@mtc.utcluj.ro 



Anul II Conf. Dr, ing. Adrian Rădulescu Joi 17 - 18  0A2 Mircea.Bondrea@mtc.utcluj.ro 
Anul III S.L.dr.ing. Mihai Rădulescu Miercuri 9 - 10 O2 Mihai.Radulescu@mtc.utcluj.ro 
Anul IV S.L.dr. ing. Voichița Roib Marți 11 - 12 O15a Voichita.Roib@mtc.utcluj.ro 

CCIA – Baia Mare 
Anul I s.l. dr. Ing. Teodora Soimosan Miercuri 12:10 - 13  L21 Teodora.Soimosan@mtc.utcluj.ro 
Anul II s.l. dr. Ing. Florin Văcărescu Vineri 12 - 13 L4/3 Florin.Filip@mtc.utcluj.ro 
Anul III s.l. dr. Ing. Gelu Zaharia Vineri  16 - 17 L15 Gelu.Zaharia@mtc.utcluj.ro 
Anul IV s.l. dr. Ing. Gelu Danku joi 19 - 20 L15 Gelu.Danku@mtc.utcluj.ro 

 

  



CICLUL MASTER 

ANUL I (trunchi comun CCIA, CFDP, ACH, IUDR) 
Seria Consilieri de studii Zi Ora Sala Email 

INGINERIE STRUCTURALA 
Anul I S.L.dr.ing. Mircea BOTEZ Luni 13 - 14 104 Mircea.Botez@mecon.utcluj.ro 
Anul II S.L.dr.ing.  Marius BURU Vineri 15 – 16  147C Marius.Buru@mecon.utcluj.ro 

INGINERIE GEOTEHNICA 
Anul I S.L.dr.ing.  Olimpiu Muresan Luni  13 - 14 204B Olimpiu.MURESAN@dst.utcluj.ro 
Anul II S.L.dr.ing.  Dorin Moldovan Luni 16 - 17 OA5 Dorin.MOLDOVAN@dst.utcluj.ro 

CONSTRUCTII DURABILE DIN BETON 
Anul I S.L. dr. Ing. Ionuț Sosa Luni  17 - 18 Laborator 

de beton 
Pavel.Sosa@dst.utcluj.ro 

Anul II Conf. Dr. Ing. Bogdan Hegheș Miercuri  12 - 13 Laborator 
de beton 

Bogdan.Heghes@dst.utcluj.ro 

INGINERIA TEHNOLOGIILOR SPECIALE 
Anul II S.L. dr. Ing. Dorina Sucală joi 18 - 19 407 dorina.sucala@ccm.utcluj.ro 

MANAGEMENTUL PROIECTELOR ȘI EVALUAREA PROPRIETĂȚII 
Anul I Conf. Dr. Ing. Livia Anastasiu Miercuri 18 - 19 407 livia.anastasiu@ccm.utcluj.ro 
Anul II Conf. Dr. Ing. Ovidiu Gavriș Vineri  9 - 10 407 ovidiu.gavris@ccm.utcluj.ro 

INGINERIA INFRASTRUCTURII TRANSPORTURILOR 
Anul I S.L. Dr. Ing. Mădălina Ciotlaus Luni  17 - 18 O103 Madalina.Ciotlaus@cfdp.utcluj.ro 
Anul II S.L. Dr. Ing. Andrei Clitan Luni 9 - 10 108 Andrei.Clitan@cfdp.utcluj.ro 

PROIECTAREA AVANSATĂ A STRUCTURILOR DIN LEMN ȘI METAL – BAIA MARE 
Anul I S.L. Dr. Ing. Florin Văcărescu Miercuri  18 -19 L4/3 Florin.Filip@mtc.utcluj.ro 
Anul II S.L. Dr. Ing. Gelu Danku Luni 15 - 16 L4/3 Gelu.Danku@mtc.utcluj.ro 



CLĂDIRI VERZI 
Anul I Conf. Dr. Ing. Ligia Moga Joi 14-15 142 ligia.moga@ccm.utcluj.ro 
Anul II Conf. Dr. Ing. Ligia Moga Joi 14-15 142 ligia.moga@ccm.utcluj.ro 

 

 


